POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

EDITAL 08/2021 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO
PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retificada pelas Resoluções 115/2017 e
81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o Resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 05/2021.

RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA - POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ
CARGO PERITO OFICIAL/PERITO CRIMINAL

INSCRIÇÃO NOME ÁREA RESULTADO

3026782-0 EDUARDO TANABE ÁREA 2 APTO

3020169-1 ALEXANDRE PEREIRA LEMOS ÁREA 3 APTO

3021700-8 PEDRO SCHRAMM RIBEIRO ÁREA 3 APTO

3000217-6 CAIO AUGUSTO GARCIA SAMPAIO VALENTE ÁREA 3 APTO

3016755-8 MATEUS BONAMIGO ZUPIROLI ÁREA 3 AUSENTE

3006667-0 PATRICIA FANINI DA ROCHA PEREIRA ÁREA 3 AUSENTE

3016135-5 PAULLUS TARSIS PINHEIRO DA ROCHA
CORDEIRO E SILVA

ÁREA 4 APTO

3038577-6 ALESSANDRA DE FATIMA KOSSUTE ÁREA 5 AUSENTE

3025365-9 AMADEU MOURA FE LEOPOLDINO DANTAS ÁREA 5 AUSENTE

3030744-9 ALGACIR ISAIAS ALBERTI JUNIOR ÁREA 5 APTO

3000259-1 MARJORE SCANAGATTA HOWE ÁREA 5 APTA

3032512-9 LUCAS FELIPE SCORSIM ÁREA 5 APTO

3016403-6 FERNANDA CRUZ PARRELA ÁREA 6 APTA

3035917-1 RODRIGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA NEVES ÁREA 6 APTO

3024771-3 JANYCE DE OLIVEIRA SANTOS ÁREA 6 APTA